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NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pré-Reitoria de Gestdo de Pessoas, no uso de suas atribuigfes legais e consoante
disposicdo contida no Art. 9°, inciso VI, da Resolugcédo n® 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
publica a relagéo definitiva das inscricdes deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital n°
015/2019, do Departamento Académico e/ou Unidade Académica Especializada DEPARTAMENTO DE INFORMATICA
E MATEMATICA APLICADA, Area de Conhecimento ALGORITMOS E LINGUAGEM DE PROGRAMACAO.

Inscricéo
20190402237
20190502280
20190502277
20190502261
20190502264
20190502251
20190502263
20190502260
20190402239

Nome

ALAN DE OLIVEIRA SANTANA

ANA CLAUDIA COSTA DA SILVA

ANA CLAUDIA COSTA DA SILVA
GUILHERME FERNANDES DE ARAUJO
iTALO AUGUSTO SOUZA DE ASSIS
JOSINALDO ROBERTO ROCHA GOMES
RAFAEL FERRAZ RODRIGUES

SALERNO FERREIRA DE SOUSA E SILVA
SAMUEL DA SILVA OLIVEIRA

Situacéo

INSCRICAO INDEFERIDA

INSCRIQAO DEFINITIVA CONFIRMADA
INSCRICAO INDEFERIDA

INSCRIQAO DEFINITIVA CONFIRMADA
INSCRICAO DEFINITIVA CONFIRMADA
INSCRIQAO INDEFERIDA

INSCRICAO INDEFERIDA

INSCRIQAO DEFINITIVA CONFIRMADA
INSCRICAO DEFINITIVA CONFIRMADA
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